
Zápis  
z jednání kolegia děkana konaného dne 22. 5. 2006 

 
Přítomni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk,  prof. Petr Oslzlý, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Aleš 

Záboj, MgA. Lucie Abou, doc. Silva Macková, Bc. Sylva Tománková, MgA. 
Ondřej Vodička 

 
I.    Chod fakulty: 

 Dne 8. 6. 2006 ve 14.00 hod proběhne na DIFA hodnotitelská návštěva Akreditační komise 
týkající se pedagogicky zaměřených oborů - DV a TP. Podrobnosti sdělila doc. Macková. 

 Děkan DIFA informoval o projednání možnosti nového studijního oboru Autorská 
audiovizuální a scénická tvorba s vedoucím ateliéru RTDS prof. Přidalem a dalšími 
pedagogy. Tento obor nebude realizován v rámci RTDS. 

II. Studijní záležitosti: 
 Dnes, tj. 22. 5. 2006 je uzávěrka pro zaslání podkladů pro tvorbu studijních plánů.  

 Kolegium projednalo žádost MgA. B. Chládkové, která podala žádost o refundaci nákladů 
za mobilní telefony v rámci festivalu Setkání/Encounter 2006 pro studenty DM a JT. 
Žádost byla kolegiem na doporučení Festivalové rady schválena. 

 Ing. Oulehlová informovala, že oponentem absolventského výkonu (inscenace „Atreovci“ 
z ak. roku 2004/2005) studenta V. ročníku činoherní řežie M. Mojžíška bude prof. Cejpek. 

 Kolegium schválilo žádost MgA. B. Chládkové o změnu oponenta bakalářské DP 
studentky B. Krchňákové. Prof. Foreta nahradí prof. Plešák. 

 Kolegium odsouhlasilo žádost studentky 1. ročníku doktorského studia MgA. T. Čadilové 
o přerušení studia na 1 rok. 

III. Zahraniční záležitosti: 

 Bc. Tománková nahlásí seznam pedagogů, kteří se zúčastní Istropolitana Project 
v Bratislavě ve dnech 24. – 28. 6. 2006. Prof. Oslzlý se festivalu zúčastní ve dnech 26. – 
27. 6. 2006, MgA. Vodička zvažuje účast. Bc. Tománková v této věci osloví pedagogy 
hereckých ateliérů. 

 Kolegium odsouhlasilo žádost studentů M. Jansové, P. Gejguše a 3 studentů DV B. 
Honigové, L. Hajdové a T. Vyvijalové o zpětné proplacení 50% cestovních nákladů na 
zahraniční stáž v rámci Sokrates – Erasmus. 

 Kolegium děkana projednalo průběh organizace a přípravy odjezdu ateliéru KSFT na 
festival Pódium 2006 do Moskvy. 

IV. Různé: 

 Děkan DIFA informoval o průběhu festivalu Zlomvaz, který proběhl v Praze ve dnech 18. 
– 21. 5. 2006. V rámci závěrečného programu festivalu byla studentce DIFA JAMU 
Barboře Vaculové předána cena E. Schorma. 

 MgA. Abou informovala o průběhu podávání grantů FRVŠ na rok 2007. Dne 18. 5. bylo 
předáno ke kontrole na rektorátní úroveň celkem 15 projektů. 

 Děkan DIFA informoval o svém jmenování do komise Ceny MK ČR. Do středy 24. 5. 
bude jménem rektora JAMU odeslán návrh na tuto cenu za Divadelní fakultu. 

 Významné životní jubileum v pátek 19. 5. 2006 oslavila paní PhDr. Erika Kociánová.  



 Zasedání kolegia děkana je z důvodu služební cesty prof. Kovalčuka do Moskvy příští 
týden zrušeno. Další se uskuteční až 5. června 2006 (v případě potřeby akutního řešení 
bude KD svoláno tajemníkem).  

 
zapsala L. Abou        
 
 
 


